ammesso il rinnovo, l’eventuale proroga dell’incarico originario è consentita, in via eccezionale, al solo fine di 

completare il progetto. 

ART. 4 

1. Il corrispettivo, determinato in riferimento alla natura della prestazione, della capacità professionale 

necessaria e dell'impegno richiesto, è fissato, in € 10.640,55 (Diecimilaseicentoquaranta euro e 

cinquantacinque). Tale importo si intende comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente e del collaboratore 
e dell’eventuale IVA in caso di professionista. 

Il corrispettivo verrà liquidato, a seguito di accertamento, da parte del responsabile scientifico, sull' esattezza